
 
  

 
 

Protokoll Styremøte nr. 2025-09 

Tid og sted:   Fredag 28.11.2025 kl. 17.00-18.30 
 
Til stede:  Jeanette Haveland Antoniazzi  

Helene Klett 
Anthony Collins  
Egil Kaberuka Nilsen 
Hedda Høyer 

 
Til stede på Teams:  Ulrikke Galtung Døsvig Hoff 

Kristen Kvame 
 
Meldt forfall:  Fredrik Rasmussen 
 
 
Fra administrasjonen: Lene Instebø (referent). 
 
Saksliste 
 
Sak nr. 65/2025 Godkjenning av saksliste, og saker til eventuelt. 
   Vedtak: Sakslisten ble godkjent 
 
Sak nr. 66/2025 Protokoll fra forrige styremøte.  

Vedtak: Protokoll 2025-08 ble godkjent.  
 

Sak nr. 67/2025 Oppfølging av saker  
   Sak nr. 43/2025 Skoleturnering 

Administrasjonen venter tilbakemelding på arrangementsdato 
fra klubber som har fått tildelt skoleturnering.  
Vedtak: Administrasjonen følger opp. 
 
Sak nr. 44/2025 Jenteprosjekt 
Helene orienterte fra prosjektet og tiltak.  
- T-skjorter er mottatt.  
- Dommersamling har vært gjennomført.  
- Jobbes med trenersamling 9. desember 
 
Det planlegges også en samling for trenere i forbindelse med 
kommende landslagsaktivitet.  
 
Sak nr. 61/2025 Regionsmesterskap 2025-26 
Saken gjelder at Sone Sør har lag både i U14-, U16- og U19-
klassen som skal delta i regionsmesterskapet. Det må utarbeides 
et forslag til retningslinjer for hvordan kvalifisering skal 
gjennomføres. Dette er ikke helt klart.  
 



 
  

 
 

Vedtak: Saken må settes opp på neste styremøte.  
 

Sak nr. 68/2025 Orientering fra komiteer, AU og administrasjon 
NBBF Region Vest AU orienterte fra saker de har behandlet 
siden sist. Det samme gjorde administrasjonen.  
 
Det er gjennomført dommersamling med hensikt å få dommere 
til å benytte spilleregler om dommere opplever kritikkverdige 
forhold fra spillere og trenere i løpet av kampen. Dette på 
bakgrunn av dommerrapporter som kommer inn til 
administrasjonen/NBBF Region Vest AU på dårlig oppførsel av 
trenere.  
 
Dommerutviklingsprosjektet.  
Dommere fra andre soner som er motiverte og bidrar positivt til 
regionen får muligheten til å reise til Bergen for å dømme 
kamper en helg. NBBF Region Vest støtter dette med kr 1 500. 
 
Regionen har ansvaret for dommeroppsett i forbindelse med 
UNM-kvalifiseringen. Når arrangementene gjennomføres i 
Region Vest, ønsker administrasjonen å bruke UNM-kvaliken 
som en utviklingsarena for motiverte og gode dommere. Dette 
innebærer at også dommere fra andre soner enn arrangørsonen 
skal få mulighet til å dømme. Det samme gjelder for 
Regionsmesterskapet. 
 
Livekampskjema 
Styret i Region Vest er misfornøyd med det digitale 
kampskjemaet.  
Blant annet er U13-skjemaet fremdeles ikke korrekt, og det ser 
også ut til å være systemfeil knyttet til føring i Liveskjema. Dette 
er meldt inn til teknisk support der registrerte fouls forsvinner 
og dukker opp igjen etter at kampen er avsluttet. Den 
manglende videreutviklingen og feilrettingen skaper stor 
frustrasjon. 
 
Styret mener også at det bør være mulig å legge inn en 
sperre/melding når det dømmes diskfoul som sier at spiller er 
diskvalifisert til å spille flere kamper i helgen, og at 
vedkommende har automatisk kamp karantene.  
 
Vedtak: Styret tok orienteringen til etterretning og oppfordrer 
NBBF om å fortsatt jobbe for å bedre Livekampskjemaet. 
 

 
  



 
  

 
 

Sak nr. 69/2025 Økonomi 
DL gjennomgikk økonomirapporten. 
Resultatet hittil i år viser et godt overskudd sammenlignet med 
budsjett for samme periode. Dette skyldes blant annet 
fakturering av seriekontingenten, høyere tilskudd fra Vestland 
Idrettskrets samt inntekter som ikke er periodisert. På 
utgiftssiden ser vi tilsvarende– mottatte, ikke-periodiserte 
kostnader samt innkjøp av EasyBasket-medaljer gir høyere 
utgifter enn budsjettert. 
 
Per i dag finnes det ikke rapport i Tripletex som håndterer 
periodisering av budsjett på en tilfredsstillende måte. 
Det er mulig å koble Tripletex til Onestop Reporting, men det vil 
da tilfalle en ekstra utgift på kr 12.000 pr år.  
 
DL orienterte videre om at NBBF har varslet økte kostnader for 
bruk av NIF-systemene - TurneringsAdmin. Styret er kritisk til 
dette, da systemet fortsatt inneholder en rekke feil som ikke blir 
rettet opp, til tross for flere sesonger i drift. Å måtte betale mer 
for et system som ikke utvikles eller forbedres oppleves som 
svært utfordrende. 
Den manglende videreutviklingen og feilrettingen skaper stor 
frustrasjon. 
 

   Jentefond 
Det er fortsatt midler igjen fra jentefondet. Disse midlene er tatt 
fra egenkapitalen, og styret må ta stilling til om de skal overføres 
til 2026. 
Erfaringene så langt tyder på at kortsiktige tiltak ikke har vært 
særlig attraktive for klubbene. Til tross for at tilskuddet har vært 
utlyst i to runder, var det kun åtte klubber som søkte og fikk 
tilsagn om midler. Av disse har fire klubber gjennomført tiltak og 
levert rapport, mens to klubber ikke har svart til tross for 
gjentatte purringer, og ytterligere to klubber har meldt at de ikke 
klarer å gjennomføre tiltakene. 
Styret diskuterte tiltak for de resterende midlene fra jentefondet 
og ba administrasjonen blant annet om å gå videre med 
mulighet for å lage en «happening» i forbindelse med 
Landslagskamp lørdag 14. mars 2026 i Haukelandshallen.  
Dette settes opp på neste styremøte på nyåret. 
 
Søknad om støtte fra jentefondet 
NBBF, i samarbeid med Mangfoldhuset, sendte ut en forespørsel 
til utvalgte klubber om å påta seg arrangøransvar for «Jenter i 
Basketball – tour». En av arrangørklubbene har nå sendt inn en 
søknad til region Vest om å få dekket utgifter til pizzaservering 
på 3 000 kroner gjennom jentefondet. Denne klubben er én av 
to klubber som ikke har gjennomført planlagte tiltak, og søker 



 
  

 
 

derfor om en omdisponering av midlene. Begrunnelsen er at 
kostnadene for pizza ikke var budsjettert, medførte en kostnad 
som ikke klubben var informert om. Innkjøp av mat, engangs 
tallerkener mm medfører en budsjettoverskridelse.  
 
Mangfoldhuset stod for matserveringen, og i e-
postkorrespondansen fra NBBF fremgikk det at klubbene skulle 
sørge for enkel servering av mat og drikke. Styret vurderer at det 
ikke foreligger grunnlag for å dekke de utgiftene klubben pådro 
seg i forbindelse med arrangementet. 
 
Vedtak: Styret tok orienteringene til etterretning og vedtok 
samtidig at styret ikke dekker utgifter til ekstra bespisning for 
arrangørklubb.  
 

 
Sak nr. 70/2025 NBBF styreprotokoll 
   Ingenting å ta opp. 
 
Sak nr. 71/2025 Høring Hovedterminlisten 

Styret fikk oversendt utkast til hovedterminlisten og diskuterte 
saken. Styret diskuterte spesielt helgen 17.-18. april der det er 
gitt åpning for Turneringer (T). Dette er uheldig fordi det 
kolliderer med seriespill/RM for alle regioner. I tillegg betyr 
dette at regionen må avslutte sesongen tidligere som da vil gå 
utover mange barn.  

 
På generelt grunnlag er det uheldig at det legges inn 
Turneringer (T) i seriespillperioden.  

 
Vedtak: Styret ønsker at T for turneringer fjernes fra terminliste 
og RM står slik det gjør. Styret vil at RM skal arrangeres helgen 
17.-18. april.  

 
 
Sak nr. 72/2025 Regionsmesterskap og Hansa Cup 

NBBF Region Vest AU har behandlet saken og sakspapirer er lagt 
i teams.  

 
AU syns det er fint at Ulriken ønsker å påta seg 
regionsmesterskapet i 2026, som er vedtatt å finne sted 17.-19. 
men vil at regionsmesterskapet skal gjennomføres som et 
fellesarrangement i én helg. Dette innebærer at det ikke skal 
spilles innledende kamper på ukedager. 
AU støtter heller ikke forslaget om en samarbeidsavtale, da dette 
vil begrense andre klubbers mulighet til å søke om å være 
arrangør for RM. 

 



 
  

 
 

Vedtak: Styret støtter AU sitt vedtak. Administrasjonen tar med 
seg innspillene i møte med delegater for Hansa cup  

 
Sak nr. 73/2025 Eventuelt 

Datoer for styremøter i 2026 settes opp på neste styremøte.  
Forslag til dato for styremøte i januar sendes ut sammen med 
protokoll 

 
 
 
Møteslutt kl. 18.30 
Referent Lene Instebø 10.12.2025 
Gjennomlest av regionsleder 10.12.2025 


